

Výpočet úhrady za zřízení služebnosti dle přílohy č. 3 ke směrnici QI 63-03-01 – Zřizování věcných břemen – pozemky v k.ú. Újezd

MARIE ŠESTÁKOVÁ

P.č. 1027 (trvalý travní porost) - 25 bm DN 500
91 bm DN 600

cena za 1 bm v ostatních pozemcích činí u sítí - do DN 500 120,- Kč/bm
- nad DN 500 200,- Kč/bm

$25 \times 120 = 3.000,-$ Kč

$91 \times 200 = 18.200,-$ Kč

21.200,- Kč

Při souběhu sítí stejného typu je náhrada snížena o 30%.

$21.200 - 6.360 = 14.840,-$ Kč

JITKA ŠIMANDLOVÁ, VLASTIMILA KUNEŠOVÁ, ZBYŠEK KUNEŠ

p.č. 1026/2 (komunikace) - 5 bm DN 400

cena za 1 bm v komunikacích u sítí do DN 500 činí 375,- Kč/bm

$375 \times 5 = 1.875,-$ Kč

p.č. 1026/1 (trvalý travní porost) – 3 bm DN 400, 70 bm DN 250 (celkem 73 bm)
134 bm DN 600

cena za 1 bm v ostatních pozemcích činí u sítí - do DN 500 120,- Kč/bm
- nad DN 500 200,- Kč/bm

$73 \times 120 = 8.760,-$ Kč

$134 \times 200 = 26.800,-$ Kč

35.560,- Kč

Při souběhu sítí stejného typu je náhrada snížena o 30%.

$35.560,- - 10.668,- = 24.892,-$ Kč

24.892

1.875

26.767,- Kč

Pan Zbyšek Kuneš 1/2 13.383,- Kč

Paní Vlastimila Kunešová 1/4 6.692,- Kč

Paní Jitka Šimandlová 1/4 6.692,- Kč

MANŽELÉ UNGROVI

p.č. 1066/1 (orná půda) 2 bm DN 400

cena za 1 bm v ostatních pozemcích činí u sítí - do DN 500 120,- Kč/bm

$2 \times 120 = 240,-$ Kč